
Vil du støtte fiskersamfund udsat for Tsunami og miljøkatastrofe – 

Og samtidig holde super ferie i lokalt fiskersamfund på Sri Lanka? 

Du har mulighed for at være med til at lave gode kontakter mellem danskere og det lokale fiskersamfund 

på sydspidsen af Sri Lanka, med 40 meter til det indiske ocean. Her er mulighed for at svømme, snorkle på 

koralrev, se regnskoven, surfe i den kendte Weligama-bugt 3 km væk – og samtidig støtte en bæredygtig 

udvikling af dette lille samfund. 

 

 

 

 

 



 

 

Ved at støtte projektet med et lån på  25.000 får du 12 dages ophold som ”rente”  og dine penge retur efter 

3 år, eller du kan måske låne 100.000 kroner, får du 2 ugers ophold i dobbeltværelse de hvert år de 

kommende 3 år ( 6 ugers gratis som ”rente”).). Herefter kan du få dine penge igen, eller lave en forlænget 

aftale.  

Der er også mulighed for at leje hele huset med 5 dobbeltværelser eller blot et enkelt rum – til rimelige 

priser, og stadig støtte opbygningen af lille familiehotel 50 meter fra det indiske ocean. 

I de kommende år vil der blive udbygget med ekstra etage med cafe og arbejdspladser samt bar på toppen 

med udsigt 270 grader til det indiske ocean. Senere vil der komme 2 bygninger mere med lejligheder etc. 

Du bliver en del af en gruppe fra Danmark, der kommer løbende og bliver en del af netværket, der støtter 

udviklingen. Samtidig får du en dejlig oplevelse i super vejr i vores lidt kedelige vinter. På Facebook kan du 

følge med i udviklingen og får mulighed for at tale med den lokale familie løbende. 

 

Du bor på lokal familiehotel 50 meter i luftlinje til dejlig lokal fiskerstrand, og følger med i ombygningen af 

gammelt hus til nyt lille hotel med dobbeltværelser og dejligt opholdsrum øverst med god mulighed for at 

lave sit pc-arbejde med udsigt over det indiske ocean, og brisen fra dette. Så efterhånden vil der være hotel 

med lille restaurant og co-working areal øverst. Det bliver et optimalt sted for digitale nomader og 

danskere der vil nyde livet i et autentisk miljø. 

 



 

Projektleder for dette er Christian Mygind Sørensen, som sikrer at pengene gives retur om 3 år. Du får altså 

ophold som din rente, og masser af gode oplevelser med i pakken. Efter nogle år skulle det begynde at løbe 

rundt og vil kunne bære udgifter til fortsat udvikling af stedet sammen med de lokale fiskere. Du har 

dermed været med til at sikre en bæredygtig udvikling af dette super velplacerede samfund. 

Kontakt mobil +45 21 45 24 84 Email: christian.mygind.svendborg@gmail.com for aftale om møde. 

Der er mulighed for at aftale med Christian og de lokale at blive hentet i lufthavnen, og kørt til 

fiskersamfundet for ca. 350 kroner ultimo 2022 priser. Vi kan arrangere, at en lokal fisker kan lave ture med 

TucTuc til gode oplevelser i lokalområdet for meget rimelige priser. 
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Næste gang et det måske dig, der tager gode billeder af din første surf i Weligama, eller oplever at dykke 

med havskildpadder, eller tager fotos af de mange dyr og planter fra regnskoven. 

 



 

 

 


